Código Verificador:

Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

RESULTADO Nº3/2024/DDE/POA/IFSULDEMINAS

RESULTADO

A Diretoria de Desenvolvimento Educacional, por este ato, torna público o resultado das inscrições para o EDITAL Nº

07/2024 - ELEIÇÃO DE NOVOS MEMBROS PARA O NÚCLEO INSTITUCIONAL DE PESQUISA E EXTENSÃO - NIPE - BIÊNIO

2024/2025:

I - 4 a 8 representantes do corpo docente:

João Paulo MartinsJoão Paulo Martins

Marcio Boer RibeiroMarcio Boer Ribeiro

Carlos Alberto de AlbuquerqueCarlos Alberto de Albuquerque

II - 1 a 2 representantes do corpo técnico administrativo:

Não houve inscritos.Não houve inscritos.

O processo eleitoral previsto será dispensado, conforme itens 11.1 e 11.2 do EDITAL Nº 07/2024, respeitado o período de

recurso contra a lista de inscritos.

Documento assinado eletronicamente por:

Marcel Freire da SilvaMarcel Freire da Silva, DIRETOR(A) - CD4 - POA - DDEDIRETOR(A) - CD4 - POA - DDE, em 22/03/2024 05:41:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

441211

b714494154

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: